ПРАВИТЕЛЬСТВО /f^i^
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 ноября 2014 года

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление

Правительства Удмуртской Республики

от 5 сентября 2011 года № 312
«О Министерстве сельского хозяйства и

продовольствия Удмуртской Республики»

№477

Правительство Удмуртской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 5 сентября 2011 года № 312 «О Министерстве сельского хозяйства и

продовольствияУдмуртскойРеспублики»следующиеизменения:

1) в пункте 2 слова «111 штатных единиц, из них 88» заменить словами

«101 штатная единица, из них 78»;
2) в пункте 3 слова «6 заместителей» заменить словами

«5 заместителей».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие

с 1 ноября 2014 года.

ПредседательПравительства

УдмуртскойРее ,А.Савельев

во